Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.05.2025 г. № 106
г. Исилькуль

Об отмене постановления Администрации Исилькульского
муниципального района от 19.12.2019 года № 592

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии Федеральным законом
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального округа Исилькульский район Омской области, Администрация
Исилькульского района постановляет:

1. Постановление Администрации Исилькульского муниципального района
от 19.12.2019 года № 592 «О районной межведомственной комиссии по
координации деятельности органов исполнительной власти Исилькульского
муниципального района Омской области в сфере защиты трудовых прав
работников» отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава
Исилькульского района Ю.В. Бахтин